
Datum:11.06.2019

Čas:07:49:08

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

100000 98 604 000,00 1 863 520,00 100 467 520,00

1122 1 863 520,00 DPPO obec

98 604 000,00 1 863 520,00 100 467 520,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

404116 0,00 7 626 190,00 7 626 190,00

4116 13015 184 710,00 Dotace sociální práce

4116 13305 7 227 480,00 Dotace DPS

4116 33122 214 000,00 Dotace ZŠ 420

414111 0,00 10 000,00 10 000,00

4111 98074 10 000,00 Volby Trnová

424111 0,00 160 000,00 160 000,00

4111 98348 160 000,00 Volby EP

0,00 7 796 190,00 7 796 190,00

98 604 000,00 9 659 710,00 108 263 710,00

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Volby EU

Dotace volby ZM

Neinvestiční transfery

Přijaté transfery

Celkem za Daňové příjmy

Ukazatel

Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Přesouvají se prostředky v rámci schváleného rozpočtu a to příspěvek spolku Junák a na zdravotním středisku z investic na opravy.

Rozpočtovým opatřením č.3/2019 se zapojují do rozpočtu přijaté dotace, rozpočet se upravuje o daň z příjmu za obec, která je na straně příjmů i výdajů města, neodvádí se.

Schváleno dne : 19.06.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č.3/2019

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo : 3 Číslo usnesení : ZM 10/5/2019



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5004350 290 000,00 7 227 480,00 7 517 480,00

4350 5331 13305 7 227 480,00 Dotace DPS

5006112 3 035 000,00 10 000,00 3 045 000,00

6112 5021 98074 10 000,00 Volby Trnová

5006171 25 973 000,00 184 710,00 26 157 710,00

6171 5011 13015 184 710,00 Dotace sociální práce

5006399 900 000,00 1 863 520,00 2 763 520,00

6399 5365 1 863 520,00 DPPO obec

5013113 8 800 000,00 214 000,00 9 014 000,00

3113 5331 98348 214 000,00 Dotace ZŠ 420

5016117 0,00 160 000,00 160 000,00

6117 5021 98348 160 000,00 Volby EP

5203639 0,00 100 000,00 100 000,00

3639 5171 7800 100 000,00 přesun z pol, 6121

38 998 000,00 9 759 710,00 48 757 710,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6353639 150 000,00 -100 000,00 50 000,00

3639 6121 7800 -100 000,00 přesun na pol. 5171

1 515 000,00 -100 000,00 1 415 000,00

40 513 000,00 9 659 710,00 50 172 710,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

zdr. středisko dětské investice

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Zdravotní středisko - děti

Volby EU

ZŠ 420

Platby daní a poplatků

MU

ZM

Ukazatel

DPS

Běžné výdaje


